

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 5

ขนาด กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร

หรือมีพื้นที่โดยเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. หรือตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลเด่นชัย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

เริ่มตั้งแต่ ถนน คสล. เดิม ถึง ที่นา นายจรัส ทะมาตร

หน่วยงานออกแบบแปลน และรายงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นชัย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ **19 มิ.ย. 2561**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 5	181,793.00	1.3624	247,674.78	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			247,674.78	
	คิดเป็นเงิน			247,000.00	
ตัวอักษร		(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่งาน		-			
เฉลี่ยราคาประมาณ		-			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอัครศุภณัฐ กุลนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายยุทธนา กรรณิกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤตพร พุฒโต)